
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o projektové přípravě ze dne 9. 6. 2020
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, mezi

Objednatel:

Zhotovitel:

(1) Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2020 uzavřely Smlouvu o
20000248 (dále jen ,,SoPP”), na základě které se Zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

středisko 1100 - realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 20000248

Ing. Adolf Jebavý, Alternativní dopravní studio
se sídlem
ıčoz 84313743
Dıčz
bankovní spojení:

účet č.:
fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
číslo smlouvy zhotovitele: 20_021

Il.
Preambule

v rámci akce „Brno - Stojany pro odkládání kol. - 2. etapa 2020“.
(2) Během realizace díla došlo k prodloužení délky trvání činností a rozhodování d

správců inženýrských sítí a vlastníků dotčených pozemků, a proto je nutnéprodloužit dobu k realizaci díla. Vzhledem k těmto nepředvídatelným okolnostem ve smyslu čl. V.odst. 3 SoPP přistupují Smluvní strany k uzavřenítohoto dodatku č. 1 k SoPP, kterýje vyhotoven v

státní správy,

souladu S čl. XIV. odst. (5) SoPP a zákonem Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek.

projektové přípravě, číslo objednatele

otčených orgánů

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o projektové přípravě ze dne 9. 6. 2020
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, mezi

Objednatel:

Zhotovitel:

(1) Smluvní strany spolu dne 9. 6. 2020 uzavřely Smlouvu o
20000248 (dále jen ,,SoPP”), na základě které se Zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

středisko 1100 - realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 20000248

Ing. Adolf Jebavý, Alternativní dopravní studio
se sídlem
ıčoz 84313743
Dıčz
bankovní spojení:

účet č.:
fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
číslo smlouvy zhotovitele: 20_021

Il.
Preambule

v rámci akce „Brno - Stojany pro odkládání kol. - 2. etapa 2020“.
(2) Během realizace díla došlo k prodloužení délky trvání činností a rozhodování d

správců inženýrských sítí a vlastníků dotčených pozemků, a proto je nutnéprodloužit dobu k realizaci díla. Vzhledem k těmto nepředvídatelným okolnostem ve smyslu čl. V.odst. 3 SoPP přistupují Smluvní strany k uzavřenítohoto dodatku č. 1 k SoPP, kterýje vyhotoven v

státní správy,

souladu S čl. XIV. odst. (5) SoPP a zákonem Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek.

projektové přípravě, číslo objednatele

otčených orgánů



III.
Změna SOPP

(1) Z výše uvedených důvodů se strany dohodly na změně ČI. V., Termíny Zhotovení díla, odst. (2)SOPP, který se ruší a nahrazuje zněním:

(2) Zhotovitel předá dílo do: nejpozději do dne 15. 9. 2020.

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení SOPP nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávajíi nadále v platnosti.
(2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednom.
(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
dodatku zajistí objednatel.

(5) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(6) Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán nazákladě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne:
` n _0B_ 2020

V Brně dne: ÁO-Ě .ŽGĎÝ/O

Ing. Lu oro
generální ředitel

III.
Změna SOPP

(1) Z výše uvedených důvodů se strany dohodly na změně ČI. V., Termíny Zhotovení díla, odst. (2)SOPP, který se ruší a nahrazuje zněním:

(2) Zhotovitel předá dílo do: nejpozději do dne 15. 9. 2020.

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení SOPP nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávajíi nadále v platnosti.
(2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednom.
(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
dodatku zajistí objednatel.

(5) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(6) Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl Sepsán nazákladě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne:
` n _0B_ 2020

V Brně dne: ÁO-Ě .ŽGĎÝ/O

Ing. Lu oro
generální ředitel




